

### ZASADY PODSTAWOWE:

Znajdź 2 lub więcej przyjaciół i usiądźcie przy stole. Jeśli nie masz przyjaciół, to zapisz się do klubu wędkarza czy coś - nie wiemy, ale podobno tak się poznaje ludzi.

Aby zacząć grę, każdy z graczy losuje 7 Kart Podpisów. Karty Podpisów to takie karty, na których są podpisy. Właśnie dlatego nazywamy je Kartami Podpisów.

Ten z graczy, który ma najwięcej followersów na Instagramie zaczyna pierwszy jako sędzia. No chyba, że ten ktoś kupił sobie tych followersów albo w każdym poście daje po 100 hashtagów. Jeśli znasz kogoś, kto tak robi, to sprzedaj mu solidnego liścia.

Sędzia przegląda karty ze zdjęciami i wybiera jedną, do której będzie sędziował w tej rundzie. Pokazuje ją wszystkim, a następnie kładzie ją na tej fajnej sztaludze z zestawu. Wszyscy gracze, poza sędzią, przez chwilę zastanawiają się, która z ich 7 Kart Podpisów będzie najzabawniejsza w parze z obrazkiem wybranym do tej rundy, a następnie podają wybraną kartę sędziemu tak, aby nikt, łącznie z sędzią, nie widział, co się na niej znajduje.

Po otrzymaniu wszystkich kart sędzia je tasuje, a następnie po kolei czyta na głos. Warto zadbać, aby karta ze zdjęciem była cały czas widoczna dla wszystkich – tak jest ZNACZNIE śmieszniej.

Następnie sędzia wybiera Kartę Podpisów, która jego zdaniem tworzy najzabawniejszą kombinację z obrazkiem. Gracz, który ją zagrał, wygrywa tę rundę i zachowuje zwycięską kartę jako trofeum (1 Karta Podpisów = 1 punkt).

Kiedy zwycięzca nacieszy się wygraną, wszyscy dobierają karty tak, aby znowu mieć w ręce 7 Kart Podpisów, a gracz siedzący na lewo od aktualnego sędziego zostaje sędzią w kolejnej rundzie.

Gra toczy się tak długo aż zgłodniejecie. W tym momencie przerywacie zabawę i zamawiacie pizzę. Gracz, który zbierze najwięcej Kart Podpisów wygrywa.

### ZASADY DODATKOWE:

Jeśli któryś z graczy zagrywa kartę z podpisem \*Freestyle, WSZYSCY gracze muszą wymyślić własne podpisy do zdjęcia w tej rundzie. Jeśli się wstydzicie, możecie spisać je na kartkach i przekazać sędziemu. Jeśli pijecie albo akurat dopisuje Wam odwaga, to każdy może powiedzieć swoją propozycję na głos.

Jeśli wyciągniesz same beznadziejne Karty Podpisów to w zamian za jedną z kart-trofeów możesz wymienić wszystkie 7 kart, które masz teraz w ręce, na nowe.

Gorąco zachęcamy dodać do zestawu własne zdjęcia... Nie wyobrażacie sobie nawet, jak zabawne jest przerabianie na memy ludzi, których znasz osobiście.

### UWAGA:

Te najostrejsze karty zapakowaliśmy oddzielnie, a dodatkowo oznaczyliśmy je - zdecydujcie czy chcecie włączyć je do gry.

\* Cytat: „Będę Cię badał z tyłu i przodu, pokażę Ci tylne siedzenie samochodu”, znajdujący się na 61. Karcie Podpisu, pochodzi z utworu „Scoobiedoo Ya” Liroya.

# WHAT DO YOU MEME?

[www.WhatDoYouMeme.com](http://www.WhatDoYouMeme.com)

**Producent / Copyright:** © 2021 WHAT DO YOU MEME, LLC  
PO Box 2100 New York, NY 10013 USA  
[WhatDoYouMeme.com](http://WhatDoYouMeme.com)

**Importer / Dystrybutor:** EPEE Polska Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 29a, 70-365 Szczecin

Zachowaj opakowanie oraz zasady gry ze względu na ważne informacje w nich zawarte. Wygląd produktu może się nieznacznie różnić od pokazanego na opakowaniu.  
Wyprodukowano w Chinach.

EP04135

# WHAT DO YOU MEME?

Gra towarzyska  
dla miłośników memów.  
TYLKO DLA DOROSŁYCH!

Inside

Outside